
大宮支店 移転のごあいさつ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます 

 

さて 弊社大宮支店は２０００年１１月に関東圏の拠点として開設して以来 

皆様よりご愛顧を賜りまして順調に成長できましたこと深く感謝申し上げます 

 

このたび皆様へのサポートを更に充実・強化するため下記の通り移転すること

になりました 

新支店では皆様のご来訪およびデモ対応のご要望に少しでもお応えできるよう

一層のサービス向上に励む所存でございます 

今後とも倍旧のご愛顧とご指導ご鞭撻のほど よろしくお願い申し上げます 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

２０１９年６月吉日 

                                        ダックエンジニアリング株式会社 

                    代表取締役社長  氷上 好孝 

 

記 

 

◇ 新大宮支店 

〒330-0854 

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１丁目３１４番 

ダックエンジニアリング株式会社 大宮支店 

http://www.dac-eng.co.jp/ 

 

電話番号 ０４８－６３１－２５５１  〔現行通り〕 

ＦＡＸ番号 ０４８－６３１－２５５２  〔現行通り〕 

 

◇ 新支店での業務開始日 

２０１９年７月１日（月曜日）より 

 

※ 新大宮支店は ユニコムグループの株式会社ＮｅｗＩＷＡＳＨＯも入居致

しておりますので あわせてご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 


